
 

                      

   令和 ２年１０月１０日 

各 小  学  校  長 

   

  中  学  校  長    殿 

   

クラブ ・ 陸 上 部 長 

                       仙 台 市 陸 上 競 技 協 会 

                         会 長 針 生   聡 

  

 

 

第３２回仙台市クロスカントリー大会の開催について（ご案内） 

 

 

標記大会を別添要項により開催いたします。今年で、３２回目を数える大会となり、今まで多

くの皆様にご参加をいただいております。今年も陸上競技の普及振興と技術向上・健康増進を目

的とし小学生・中学生の育成を図り、あわせて選手の長距離の普及向上事業の一環として計画い

たしました。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴管下関係者に周知くださると共に多

数選手が参加するようよろしくご高配くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．競技期日  令和 ２年１１月７日(土) 

 

２．競技会場  弘進ゴムアスリートパーク仙台 および宮城野原公園総合運動場特設コース 

 

３．参加申込 〆切日  １０月２６日（月）１９時 厳守 

（すべて事務局あてメールにて申込みのみ受付け） 

 

       仙台市陸上競技協会事務局  江刺 善之 宛て 

 

       問合せ先 Eメール       athlete.japan@dream.com 

                                    

 

４．競技開始  午前 ９時３０分 

 

  選手受付は、午前 ８時より 

 

  開 会 式 午前 ９時より 

 

 

mailto:athlete.japan@dream.com

